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Ldz. 90 – 0902/606/SN/2017      Olsztyn, dnia 30.03.2017 r.  

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2 

 

Dotyczy: postępowania nr 81/2017/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Dostawy sukcesywne szkiełek podstawowych i 

nakrywkowych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego”. 

 

 Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 

ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania: 

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy Pakietu nr V pozycja 16a 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie wymagań względem pozycji nr 16a, czy 

Zamawiający oczekuje szkiełek ze specjalnymi polami, jeśli tak, to zwracamy się z prośbą o wskazanie 

ilości oraz wymiarów wymaganych pól, ewentualnie, czy Zamawiający dopuści szkiełka o wymiarach 

76 mm x 26 mm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż oczekuje szkiełek podstawowych pokrytych żywicą 

epoksydową w kolorze niebieskim, z jednym polem do badań chlamydia  ᴓ 8mm, z jednym polem 

opisowym do badań immunofluorescencyjnych, szlifowanych pod kątem 90° stopni  wymiary 

75x25mm. Powyższe zmiany oznaczone zostały kolorem czerwonym w Zmienionym Załączniku nr 1 

do SIWZ. Zmieniony załącznik wymieniony został jako załącznik do niniejszego  

pisma oraz zamieszczony na stronie internetowej Działu Zamówień Publicznych: 

www.uwm.edu.pl/zamowienia. 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy Pakietu nr V pozycja 16a 

Czy Zamawiający miał na myśli szkiełka SuperFrost Ultra Plus, pakowane po 72 sztuki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie wymaga w tej pozycji, szkiełek SUPER FROST ULTRA 

PLUS.  

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy Pakietu nr V pozycja 16a 

Czy Zamawiający miał na myśli szkiełka SuperFrost Excell, pakowane po 72 sztuki? 

http://www.uwm.edu.pl/zamowienia
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Odpowiedź: 

Zamawiający uprzejmie informuje, iż nie miał na myśli w tej pozycji szkiełek EXCELL pakowanych 

po 72 szt. 

Z poważaniem 

 

 

                                                      

 

                                                        Z-ca Kanclerza 

                                                      mgr inż. Dariusz Raubo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz opis przedmiotu zamówienia/Formularz 

cenowy. 

 
 

 

 

Sporządził: Sylwia Niemiec/Kazimierz Kończyk 


